او
معتقد بود قویترین ها ممکن است ضعیف عمل کنند و عاقل ترین ها اشتباه کنند.
این مهم است که بتوانیم به خطاهایم اعتراف کنیم و قدم هایم را اصلاح کنیم.

چهار شنبه 18 اسفند 1400، 6 شعبان 1443 ، 9 مارچ 2022، شماره 3929 )1313 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

زیبایی اسکله بندر بریس در شرق چابهار - عادل باخدا

پارسیان

نکته

کاریکاتور
خانه دوست کجاست؟

در فلق بود که پرسید سوار
آسمان مکثی کرد

رهگذر شاخه نوری که به لب داشت
به تاریکی شن ها بخشید و به انگشت